;ir тзг
Министерство просвещения и науки Кабардино-Балкарской Республики

Государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования

«Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
педагогических работников»

360000, Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. Чернышевского, д. 226

ПРИКАЗ

« ^  2023 г, № ^ 3

О внесении дополнений в приказ
«Об утверждении состава Регионального учебно-методического объединения

в системе образования Кабардино-Балкарской Республики»
от 19.10.2023 г. № 60

В дополнение к приказу от 19.10.2023 г. № 60

ПРРЖАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Регионального учебно-методического объединения в
системе образования Кабардино-Балкарской Республики Мокаеву Карину
Муратовну, старшего методиста лаборатории развития филологического
образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.Г. Кажаров

С приказом ознакомлена;

Мокаева К.Р.   « /  » /U h S t 2023 г.